
 

平成 18 年 12 月 15 日 金曜日     鳥 取 県 公 報               号 外 

- 1 - 

平成18年11月中鳥取県公報目録
第 7836 号～第 7843 号 

号外第 159号～号外第 167号

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数

70 

 

71 

72 

 

73 

74 

地方自治法の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理等に関する条

例 

鳥取県手数料徴収条例の一部を改正する条例         

精神保健及び精神障害者福祉に関する法律第 38 条の２第３項に規定する任意

入院者の症状等の報告に関する条例の一部を改正する条例 

鳥取県営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例 

鳥取県警察職員顕彰条例の一部を改正する条例 

17 

 

〃 

〃 

 

〃 

〃 

号外162

 

〃 

〃 

 

〃 

〃 

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

86 鳥取県建設工事執行規則の一部を改正する規則 10 号外160

87 鳥取県建築基準法施行細則の一部を改正する規則 14 号外161

88 鳥取県統計調査条例施行規則の一部を改正する規則 29 号外166

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

800 県道の区域の変更 １ 号外159

801 県道の供用の開始 〃 〃 

802 障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定 ６ 7836 

803 結核予防法による医療機関の指定 〃 〃 

804 結核予防法による医療機関の指定 ７ 7837 

805 鳥取県土地利用基本計画の変更 〃 〃 

806 

807 

808 

809 

810 

811 

指定居宅サービス事業者の指定 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 

都市計画の変更 

都市計画の変更予定 

10 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

7838 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

812 

813 

814 

開発行為に関する工事の完了 

土地改良法による換地処分 

地域森林計画の決定予定 

14 

〃 

〃 

7839 

〃 

〃 



  平成 18 年 12 月 15 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              号  外   

- 2 - 

815 

816 

817 

818 

819 

820 

821 

822 

地域森林計画の変更予定 

地域森林計画の変更予定 

保安林の指定予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

海面における漁業の免許 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

823 

824 

農業振興地域の名称及び区域の変更 

国土調査の成果の認証 

17 

〃 

7840 

〃 

825 定例県議会の招集 〃 号外163

826 

827 

828 

829 

830 

831 

832 

833 

834 

835 

836 

平成 18 年度鳥取県一般会計補正予算 

平成 18 年度鳥取県収入証紙特別会計補正予算 

平成 18 年度鳥取県営工業用水道事業会計補正予算 

平成 18 年度鳥取県営病院事業会計補正予算 

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定 

障害者自立支援法による指定相談支援事業者の指定 

生活保護法による介護機関の指定 

生活保護法による介護機関の変更の届出 

介護保険法施行令による調査員養成研修機関の指定 

家畜伝染病の発生 

放置自動車の廃物認定 

21 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

7841 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

837 

838 

農業近代化資金の利子補給率の一部改正 

漁業近代化資金の利子補給率の一部改正 

22 

〃 

号外164

〃 

839 

840 

身体障害者福祉法による医師の指定 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 

24 

〃 

7842 

〃 

841 

 

842 

843 

844 

845 

846 

847 

848 

849 

850 

物品等の売買、修理等及び役務の提供に係る調達契約の競争入札参加者 

の資格審査の申請手続等 

精神保健及び精神障害者福祉に関する法律による精神病院の認定 

アカヒレタビラ保護管理事業計画の認定の取消し 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

廃物として認定することが困難な放置自動車 

28 

 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

7843 

 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

851 測量等業務の契約に係る一般競争入札等に参加する者に必要な資格等 28 号外165

 

選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

53 選挙管理委員会の招集 28 7843 



  平成 18 年 12 月 15 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              号  外   

- 3 - 

 

教育委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

17 

18 

定例教育委員会の招集 

平成19年度鳥取県立高等学校専攻課入学者選抜実施要項 

17 

24 

7840 

7842 

19 平成19年度鳥取県立鳥取盲・聾
ろう

・養護学校高等部・専攻科生徒募集要項 28 7843 

20 平成19年度鳥取県立鳥取聾
ろう

学校幼稚部幼児募集要項 〃 〃 

21 平成19年度鳥取県立皆生養護学校幼稚部幼児募集要項 〃 〃 

 

公安委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

２ 道路交通法による指定講習機関の指定 28 7843 

 

人事委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

39 職員の任用に関する規則の一部を改正する規則 24 7842 

 

監査委員公告 

番 号 件      名 発行日 号 数

12 監査に基づき鳥取県議会及び知事が講じた措置の公表 14 7839 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 ７ 7837 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 〃 〃 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 〃 〃 

生産事業者講習会の開催 〃 〃 

土地収用法による審理の開始 〃 〃 

土地収用法による審理の開始 〃 〃 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

警備業法に基づく検定の実施 

警備業法に基づく検定の実施 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 

14 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

7839 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 



  平成 18 年 12 月 15 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              号  外   

- 4 - 

鳥取県採石条例の規定に基づく認可状況の公表 

鳥取県砂利採取条例の規定に基づく認可状況の公表 

21 

〃 

7841 

〃 

准看護師試験の実施 

平成 18 年度鳥取県警察官採用試験（大学卒業程度）の実施 

24 

〃 

7842 

〃 

平成 18 年度砂利採取業務主任者試験の合格者 28 7843 

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数

一般競争入札の実施 ７ 7837 

落札者の決定 

一般競争入札の実施 

落札者の決定 

14 

〃 

〃 

7839 

〃 

〃 

 

雑報 

     件      名 発行日 号 数

危険物取扱者試験の実施 21 7841 

平成 18 年度宅地建物取引主任者資格試験の合格者 29 号外167

 

正誤 

     件      名 発行日 号 数

平成 18 年 10 月 26 日付鳥取県公報号外第 156 号中訂正 ６ 7836 

平成 18 年 11 月１日付鳥取県公報号外第 159 号中訂正 〃 〃 

 


