# 平成18年11月中鳥取県公報目録

第 7836 号~第 7843 号 号外第 159 号~号外第 167 号

## 条例

番 号	件 名	発行日	号 数
70	地方自治法の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理等に関する条	17	号外 162
	例		
71	鳥取県手数料徴収条例の一部を改正する条例	"	"
72	精神保健及び精神障害者福祉に関する法律第38条の2第3項に規定する任意	"	"
	入院者の症状等の報告に関する条例の一部を改正する条例		
73	鳥取県営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例	"	"
74	鳥取県警察職員顕彰条例の一部を改正する条例	"	"

## 規則

番 芳	14 名	発仃目	方 毅
86	鳥取県建設工事執行規則の一部を改正する規則	10	号外 160
87	鳥取県建築基準法施行細則の一部を改正する規則	14	号外 161
88	鳥取県統計調査条例施行規則の一部を改正する規則	29	号外 166

## 告示

番	号	件    名	発行日	号 数
80	00	県道の区域の変更	1	号外159
80	1	県道の供用の開始	"	"
80	)2	障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定	6	7836
80	)3	結核予防法による医療機関の指定	"	"
80	)4	結核予防法による医療機関の指定	7	7837
80	)5	鳥取県土地利用基本計画の変更	"	"
80	06	指定居宅サービス事業者の指定	10	7838
80	7	特定非営利活動法人の設立の認証の申請	"	"
80	8	特定非営利活動法人の設立の認証の申請	"	"
80	9	障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定	"	"
81	.0	都市計画の変更	"	"
81	.1	都市計画の変更予定	"	"
81	.2	開発行為に関する工事の完了	14	7839
81	.3	土地改良法による換地処分	"	"
81	.4	地域森林計画の決定予定	"	"

平成 18 年 12 月 15 日 金曜日 鳥 取 県 公 報		号 外
815 地域森林計画の変更予定	IJ	"
816 地域森林計画の変更予定	IJ	"
817 保安林の指定予定	IJ	"
818 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
819 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
820 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
821 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
822 海面における漁業の免許	IJ	"
823 農業振興地域の名称及び区域の変更	17	7840
824 国土調査の成果の認証	IJ	"
825 定例県議会の招集	IJ	号外163
826 平成 18 年度鳥取県一般会計補正予算	21	7841
827 平成 18 年度鳥取県収入証紙特別会計補正予算	IJ	"
828 平成 18 年度鳥取県営工業用水道事業会計補正予算	<i>II</i>	IJ
829 平成 18 年度鳥取県営病院事業会計補正予算	IJ	"
830 障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定	<i>II</i>	"
831 障害者自立支援法による指定相談支援事業者の指定	IJ	"
832 生活保護法による介護機関の指定	IJ	"
833 生活保護法による介護機関の変更の届出	<i>II</i>	"
834 介護保険法施行令による調査員養成研修機関の指定	<i>II</i>	"
835 家畜伝染病の発生	IJ	"
836 放置自動車の廃物認定	<i>II</i>	"
837 農業近代化資金の利子補給率の一部改正	22	号外164
838 漁業近代化資金の利子補給率の一部改正	<i>II</i>	"
839 身体障害者福祉法による医師の指定	24	7842
840 障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定	<i>II</i>	"
841 物品等の売買、修理等及び役務の提供に係る調達契約の競争入札参	加者 28	7843
の資格審査の申請手続等		
842 精神保健及び精神障害者福祉に関する法律による精神病院の認定	<i>II</i>	"
843 アカヒレタビラ保護管理事業計画の認定の取消し	<i>II</i>	"
844 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
845 保安林の指定施業要件の変更予定	<i>II</i>	"
846 保安林の指定施業要件の変更予定	<i>II</i>	"
847 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
848 保安林の指定施業要件の変更予定	IJ	"
849 保安林の指定施業要件の変更予定	<i>II</i>	"
850 廃物として認定することが困難な放置自動車	"	"
851 測量等業務の契約に係る一般競争入札等に参加する者に必要な資格	等 28	号外165

# 選挙管理委員会告示

番 号		件	名	発行日	号 数
53	選挙管理委員会の招集			28	7843

# 教育委員会告示

番 号	件 名	発行日	号 数
17	定例教育委員会の招集	17	7840
18	平成19年度鳥取県立高等学校専攻課入学者選抜実施要項	24	7842
19	平成19年度鳥取県立鳥取盲・聾・養護学校高等部・専攻科生徒募集要項	28	7843
20	平成19年度鳥取県立鳥取聾学校幼稚部幼児募集要項	IJ	"
21	平成19年度鳥取県立皆生養護学校幼稚部幼児募集要項	IJ	"

# 公安委員会告示

番 号	件 名	発行日	号 数
2	道路交通法による指定講習機関の指定	28	7843

# 人事委員会規則

番号	件    名	発行日	号 数
39	職員の任用に関する規則の一部を改正する規則	24	7842

## 監查委員公告

番 号	件    名	発行日	号 数
12	監査に基づき鳥取県議会及び知事が講じた措置の公表	14	7839

## 公告

件    名	発行日	号 数
保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知	7	7837
保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知	IJ	"
保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知	IJ	"
生産事業者講習会の開催	IJ	"
土地収用法による審理の開始	IJ	"
土地収用法による審理の開始	IJ	"
保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知	14	7839
保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知	IJ	"
保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知	IJ	"
警備業法に基づく検定の実施	IJ	"
警備業法に基づく検定の実施	IJ	"
猟銃等の取扱いに関する講習会の開催	"	"

平成 18 年 12 月 15 日 金曜	日 鳥	,取県公報		号 外
鳥取県採石条例の規定に基づく	羽可坐犯の八書		21	7841
鳥取県砂利採取条例の規定に基		主	21	/041 //
に 一点 取 系 砂 利 休 収 未 的 り	ライ 脳 可 仏 グレップ	X.	24	" 7842
平成 18 年度鳥取県警察官採用記	₽験 (七学太紫祖 B	f) の実施	24	1042
平成 18 年度砂利採取業務主任者		受) の天旭	28	" 7843
十成 10 十度 97 71 1	日本級グプロイ谷石		20	7043
	<b>≅</b>	<b>司達公告</b>		
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	, _ , ,		
	件	名	発行日	号 数
一般競争入札の実施			7	7837
落札者の決定			14	7839
一般競争入札の実施			IJ	"
落札者の決定			II	"
		雑報		
	件	名	発行日	号 数
危険物取扱者試験の実施	11	^ <b>н</b>	21	7841
平成 18 年度宅地建物取引主任者	資格試験の合格者		29	号外167
		正誤		
	件	名	発行日	号 数
平成 18 年 10 月 26 日付鳥取県公	公報号外第 156 号口	中訂正	6	7836
平成 18 年 11 月 1 日付鳥取県公	報号外第 159 号中	訂正	IJ	"